
 

SMLOUVA O DÍLO 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce, roku mezi smluvními stranami 

 

1. Objednatelem 

 

Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace 

IČ 00094838      DIČ CZ00094838 

Sídlo: třída Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín 

Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

Zápis v OR: Krajský soud Brno, oddíl Pr., vložka 2014 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

(dále jen objednatel) 

 

a 

 

2. Zhotovitelem 

 

Mmcité + a.s. 

IČ 25330781 

Sídlo: 687 12 Bílovice 519 

Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 

Zápis v OR: 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

(dále jen zhotovitel) 

 

 

I. Předmět smlouvy 

 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro 

objednatele dílo, spočívající v dodávce a instalaci 4 ks informačních skříní IF520m, a 

to včetně přívodu el.energie, spodní stavby a montáže. 

2. Specifikace dodávky díla zhotovitelem je dána Cenovou nabídkou ze dne 5/2/2018, 

která je přílohou této smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje dílo po prokazatelném ukončení plnění převzít a zaplatit za něj 

zhotoviteli sjednanou cenu dle článku II této smlouvy 

 

 

 

II. Cena díla a způsob její úhrady 

 

1. Cena díla byla smluvními stranami stanovena ve výši 279 920,- Kč + DPH  

2. Cena díla bude uhrazena na účet zhotovitele po předání a převzetí díla bez závad, na 

základě oboustranně potvrzeného předávacího protokolu 

3. Splatnost faktury se stanovuje na 14 dní ode dne vystavení faktury a prokazatelném 

předání druhé smluvní straně 

 



 

 

III. Doba a místo plnění 

 

1. Zhotovitel provede dílo v období od 4.6.2018 do 31.7.2018, nástup k provedení prací 

je podmíněn stavební připraveností dotčených prostor, na kterém se objednatel se 

zhotovitelem dohodli 

2. Zhotovitel provede dílo v místě stanoveném Územním souhlasem, který je přílohou 

této smlouvy. 

 

 

IV. Předání a převzetí díla 

 

1. Dílo bude předáno zhotovitelem a převzato objednatelem nejpozději do deseti dnů od 

zhotovení díla bez vad a nedodělků.  

2. O předání a převzetí díla sepíší zhotovitel s objednatelem protokol 

 

 

V. Práva a povinnosti stran 

 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno 

Objednateli bez vad a nedodělků, nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této 

smlouvy 

2. Objednatel, nebo jím zmocněná osoba, je oprávněn kontrolovat provádění díla, 

zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvou a cenovou nabídkou zhotovitele 

 

 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou 

stran 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží po jednom 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb. 

4. Údaje ve smlouvě uvedené lze zveřejnit postupem dle zákona č.340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti smluv. 

 

Ve Zlíně  9.4.2018 

 

 

 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

…………………………………..     ……………………………….. 

          

      (objednatel)           (zhotovitel) 

 

 

 


